2021年 11月 10日

各 位

会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社）

代表者名 代表取締役社長 茅本 隆司

    （コード番号:5991、東証第１部）

問合せ先 企画管理本部 総務部部長 野島 善一

       （TEL．045-786-7511）

2022年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2021年８月５日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

  １株当たり年間配当金

  第 2四半期末 期末 合計

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

(2021年８月５日発表) 12.00 未定 未定

今回修正予想   12.00 24.00

当期実績 12.00

前期実績
5.00 12.00 17.00

（2021年３月期）

２．理由

当社では、株主の皆様への利益配当を最重要事項と認識し、連結業績および配当性向などを総合的に

勘案し、安定的な配当の継続を基本としております。

これまで期末の配当予想を未定としておりましたが、通期業績予想等を総合的に勘案して、期末配当

金につきましては、１株当たり 12円を予定させていただきます。これにより、年間配当予想は 1株当

たり 24円となります。

以 上